
www.moveandact-project.com

Projekto svetainė, kurioje
pateikiama informacija apie
projekto tikslus, tikslines grupes
ir kita.

moveandacteplatform.eu

E. platforma, kurioje galima
nemokamai gauti visą
informaciją, mokomąją
medžiagą ir mokymus.

          @MoveAndActProject

Facebook profilis, kuriame rasite
visas naujienas, 

          @moveandact_project

Virtuali bendruomenė
Instagram’ e. 

Move & Act projektas

Naujienlaiškis
www.mov eandact-project.com

Nr. 2

SOCIALINIAI
TINKLAIMove & Act - tai Erasmus+ projektas, kuriuo

remiamas konkrečių skaitmeninių, kūrybinių ir
verslumo įgūdžių ugdymas jauniems žmonėms.
Pagrindinis šių įgūdžių ugdymo tikslas - padėti
jauniems žmonėms formuoti europietišką tapatybę,
didinti jų įsidarbinimo galimybes, skatinti išsakyti savo
nuomonę ir būti aktyviems vietos, nacionaliniu ir
Europos lygiu.

Per pastaruosius kelis mėnesius konsorciumas
šauniai padirbėjo! Sukūrėme internetinę platformą,
surinkome naujų ir inovatyvių meninių metodų ir
užsiėmimų, pravedėme keletą įtraukiančių internetinių
seminarų. Be to, jaunieji dalyviai turėjo galimybę įgyti
naujų įgūdžių mokymų metu, kurie vyko Atėnuose.

Kas naujo?

Projektą finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)

požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti už jos atsakingos. 

http://www.moveandact-project.com/
https://moveandacteplatform.eu/
http://www.facebook.com/MoveAndActProject
https://www.instagram.com/moveandact_project/


REZULTATAI

Įį vadovą sudaro 14 meninių technikų ir veiklos pavyzdžių, kurie yra
suskirstyti į dvi temas:
     Naujos meninės technikos vizualiuosiuose menuose,
     Meninės veiklos, kuriose naudojamos skaitmeninės technologijos.

Eksperimentavimas su unikaliais elementais, užuot laikiusis to, kas
įprasta, daro stebuklus ir netgi gali padėti sukurti naują meno
formą..
Pabandykime ištirti, kaip technologijų naudojimas gali teigiamai
paveikti meno kūrimo procesą! Vadovą rasite ČIA.

Internetinis seminaras apie įtaigų trumpą pasakojimą
Internetiniame seminare buvo išsamiai išnagrinėtas trumpas įtaigus pasakojimas. Jo tikslas
- padidinti dalyvių pasitikėjimą savimi, suteikti naudingų patarimų ir pagerinti įsidarbinimo
galimybes. Jį peržiūrėti ir susipažinti su papildoma medžiaga galite ČIA.

Mokymų programa jaunuoliams apie
meninių ir skaitmeninių įgūdžių ugdymą 
Paskutiniai internetiniai seminarai buvo šie:
  „„3D spausdinimo pagrindai“. Seminaras
vyko balandžio 27 d. apie 3D spausdinimo
technologijos principus.
   ,„3D spausdinimo techninė ir programinė
įranga“. Seminaras vyko gegužės 11 d. Jo
metu buvo pristatytos savybės,
padedančios gauti aukštos kokybės galutinį
atspaudą. Visus internetinius seminarus
rasite ČIA.

Internetiniai seminarai

Naujienlaiškis - nr. 2

www.mov eandact-project.com

Gairėse yra pristatoma, kaip jauni žmonės
gali veiksmingai pristatyti savo profesinę
patirtį ir meno kūrinius vos per vieną
minutę!

Trumpo įtaigaus pristatymo
gairės (vaizdo įrašas)

VADOVAS apie naujas ir novatoriškas menines
technikas ir veiklas

Peržiūrėję vaizdo įrašą galėsite apibūdinti, kas yra trumpas įtaigus pristatymas ir kodėl jis
svarbus. Pamatysite sėkmingų menininkų pristatymų pavyzdžių ir sužinosite, į ką reikėtų
atkreipti dėmesį prieš rašant savo pristatymą. Be to, sužinosite, kaip tinkamai pristatyti save
bet kokioje situacijoje. Vaizdo įrašą galite peržiūrėti ČIA.

Move & Act projektas

https://moveandacteplatform.eu/
https://moveandacteplatform.eu/elevator-pitch/
https://moveandacteplatform.eu/webinars/
https://www.youtube.com/watch?v=Rn7CX4NEbfs


PROJEKTO PARTNERIAI:

Move & Act project www.mov eandact-project.com

Birželio 18-25 d. 21 jaunuolis iš Graikijos,
Lenkijos, Lietuvos, Ispanijos ir Italijos dalyvavo
įvairiuose užsiėmimuose.
Dalyviai įgijo 3D spausdinimo įgūdžių,  
sužinojo apie įtrauktį ir priėmimą bei tyrinėjo
Graikiją. Mokymų metu daugiausia dėmesio
buvo skiriama 3D spausdinimui ir jo
panaudojimui siekiant padėti asmenims su
negalia, ypač su regos sutrikimais. Taip pat
buvo pristatytos pagrindinės sąvokos,
susijusios su socialinėmis istorijomis.
Mokymus organizavo partneriai iš Graikijos:
MYARTIST ir e-Nable Greece.

Kontaktiniai ir nuotoliniai
susitikimai

Mokymai Atėnuose, Graikijoje

PROJEKTO SUSITIKIMAI

Kiekviena mėnesį partneriai susitinka
nuotoliniu būdu aptarti, kas naujo ir kaip
sekasi dirbti prie projekto.

Be nuotolinių susitikimų, turėjome ir 2 tarptautinius
susitikimus. Pirmasis įvyko Reuse, Ispanijoje, o
antrasis - Atėnuose, Graikijoje. Pastarasis
susitikimas buvo proga apžvelgti iki šiol atliktas
užduotis ir suplanuoti būsimas veiklas bei rezultatus.

Tradiciškai susitikimų metu, aptariame ne tik
projekto rezultatus, bet ir su projekto valdymą,
viešinimą ir kokybės užtikrinimą.

Naujienlaiškis - nr. 2


